



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Anadolu ve Türk Mitolojisi	REH320	6	2 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Turizm Rehberliği - Lisans (Örgün)				
Amaç	Bir ulusun en önemli kültür hazinelerinden olan mitoloji kavramını ve bu konuda yapılan önemli çalışmalara değinmeyi; oldukça zengin malzemeye sahip olan Türk mitolojisinin ana hatlarını kavramayı ve Türk mitolojisini oluşturan önemli noktaların yanı sıra bazı önemli mitolojik metinler üzerinde bilgi sahibi olmayı hedefler.				
Ders İçeriği	Dersin içeriğinde Mitoloji Tanımı, Temel Kavramları ve Sınıflandırılması, Türk Mitolojisi ve Türk Mitolojisinin Araştırılma Tarihi, Türk Mitolojisinde Kutsal Hayvanlar, Türk Mitolojisinde Kutsal Renkler ve Kutsal Sayılar, Dede Korkut Kitabının Özellikleri, Dede Korkut Hikâyeleri ve Özellikleri, İslamiyetten Önceki Türk Destanları (Yaratılış Destanı, Alp Er Tunga Destanı), İslamiyetten Önceki Türk Destanları (Şu Destanı, Oğuz Kağan Destanı, Atıla Destanı), İslamiyetten Önceki Türk Destanları (Bozkurt Destanı, Ergenekon Destanı), İslamiyetten Önceki Türk Destanları (Türeyiş Destanı, Göç Destanı), İslami Dönem Türk Destanları (Manas Destanı), İslami Dönem Türk Destanları (Cengiz Han Destanı, Timur Destanı), İslami Dönem Türk Destanları (Seyyid Battal Gazi Destanı, Danişment Gazi Destanı) ve İslami Dönem Türk Destanları (Köroğlu Destanı) konuları işlenecektir.				
Ders Kaynakları	Yıldız, S. ve Arslan Kalay, H. (2016). Uygarıklar Işığında Türk Destanları. Detay Yayıncılık, Ankara., Mutlu, O. (2017). Mitoloji Nedir, Ne Değildir?. Güre Yayınları, İstanbul., Bayat, F. (2007). Mitolojiye Giriş. Ötüken Yayınları, İstanbul.				

Hafta	Konu
1	Mitolojiyle ilgili temel kavramlar
2	Temel kavramlar: Mitoloji, anlamı ve özellikleri, ortaya çıkışı
3	Frigya Mitolojisi: Frigya'da din anlayışı, mitolojik kahramanlar ve hikayeleri, Çeşitli mitlerden etkileşimi
4	Frigya Mitolojisi: Frigya'da din anlayışı, mitolojik kahramanlar ve hikayeleri, Çeşitli mitlerden etkileşimi
5	Likya ve Lidya Mitolojisi: Likya'da din anlayışı, Lidya'da din anlayışı, mitolojik kahramanlar
6	Likya ve Lidya Mitolojisi: Likya'da din anlayışı, Lidya'da din anlayışı, mitolojik kahramanlar
7	Hittit Mitolojisi: Hittitler ve din anlayışı, Huri ve Sümer mitoslarından etkileşimi
8	Ara Sınav
9	Anadolu'daki ana tanrıça kültürü
10	Türk Mitolojisi: Eski Türklerde Tanrı kavramı, Göksel Tanrılar ve Ruhlar
11	Şamanizm: Şaman kelimesinin anlamı ve Şamanizmin ortaya çıkışı
12	Eski Türk Destanları: Saka Destanları : Alper Tunga ve Şu Destanı Anadolu'ya etkileri
13	Eski Türk Destanları: Saka Destanları : Alper Tunga ve Şu Destanı Anadolu'ya etkileri
14	Genel değerlendirme

#### Program Çıktıları

1	Turist rehberliği ile ilgili temel kavramları tanımlar.
2	Seyahat hizmetleri ve turist rehberliği alanındaki yasal düzenlemeler ve mesleki standartları bilir.
3	Türkiye'nin arkeolojik, tarihi, coğrafi, kültürel ve sosyolojik değerlerini algılayabilme ve bunları güncel olaylarla ilişkilendirebilir.
4	En az bir yabancı bir dilde kendini ifade edebilme ve öğrenilen bilgileri meslek içerisinde kullanabilme.
5	Hem turizm endüstrisi genelinde hem de turist rehberliği mesleği özelinde güncel terminolojiye hakim olma, gelişmeleri takip edebilme.
6	Alternatif turizm türlerine hakim olarak turist rehberliği mesleki bilgilerini bu yöne aktabilme.
7	Anadolu coğrafyasının fauna ve florası hakkında bilgi edinebilmek ve bu konularda farkındalık yaratabilmek.
8	Türkiye'nin sahip olduğu soyut ve somut eserleri koruma bilincini oluşturabilme ve müzecilik konusundaki olumlu ve olumsuz örnekleri fark edebilme.
9	Grup ve insan davranışı konusunda bilgi sahibi olup etkili iletişim tekniklerini kullanarak bir turu planlar, uygular ve denetler.
10	Uygarıkların kendi içinde ve tarihsel süreçte geçirdiği değişimleri ve bunların kültür varlıkları üzerindeki etkisini ortaya koyabilme.
11	Farklı kültür ve coğrafyaların yaşayan veya yaşamayan dinsel düşüncelerini anlama, yorumlama ve ilişki kurabilme.
12	İkinci bir yabancı dilde en az Avrupa Dil Portföyü B1 genel düzeyinde okuma, anlama, konuşma ve yazma becerilerine sahip olur.
13	İlk yardım konusunda temel bilgiye sahip olur ve uygular.
14	Toplumsal ve mesleki etik değerleri bilir, bunları eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirir ve uygun davranışları geliştirir.

#### Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14
Mitoloji ile ilgili terminolojiyi açıklar.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hittitler ve din anlayışı, Huri ve Sümer mitoslarından etkileşimini açıklar.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Likya ve Lidya Mitolojisi: Likya'da din anlayışı, Lidya'da din anlayışı, mitolojik kahramanları açıklar.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-